REU
PR- EIT• MUNICIPAL

Tke eautta. JAuttipipaP de qaes

CNPJ 46.613.196/0001-90

Av.  Ramillo Salles, 717 - Fone/Fax (17) 3557-9100 - CEP 14980-000 -  ESTADO  DE SAO PAULO

Site: www.sales.sp.gov.br 	- 	E-mail: prefeitura@sales.sp.gov.br

OFÍCIO N°. 038/ 2024

SALES, SP, 23 DE FEVEREIRO DE 2024

Cordiais saudações.

Venho por meio desta, solicitar a Vossa Senhoria, a prorrogação por mais 15

dias para o prazo de entrega dos requerimentos n° 02 e n° 03, por se encontrarem nos setores

responsáveis pela resolução.

Sem mais, apresento meus protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente.

RECEBIDO E  PROTOCOL.-....T
Encaminho ao Presidendente

'wands. • t.
etor

EXMO. SENHOR:
NASSIF JORGE NASSIF
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SALES — SP.

	Page 1